Протокол №П-КК-08/2017 от 06.04.2017 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-08/2017

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 06 апреля 2017 года

Дата составления протокола – 06 апреля 2017 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Кондратова Елена Юрьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Жирякова Н.В. – главный бухгалтер Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов Ассоциации

«Инженер-Проектировщик».

СЛУШАЛИ:

Попова В.В., который предложил рассмотреть материалы внеплановых проверок членов

Ассоциации, в отношении которых решением Контрольной комиссии Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» (протокол №П-КК-07/2017 от 27.03.2017) назначены на

06.04.2017 внеплановые проверки на предмет устранения дебиторской задолженности

по оплате обязательных взносов Ассоциации:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование члена Ассоциации
№ и дата акта

проверки

1.
253

Общество с ограниченной ответственностью

«Техгазстрой»

ВК-07/2017-253

от 06.04.2017

2.
081

Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТСЕРВИС»

ВК-07/2017-081

от 06.04.2017

Протокол №П-КК-08/2017 от 06.04.2017 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

3.

235

Общество с ограниченной ответственностью

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И

ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И

ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТОПЛИВНО-

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА»

ВК-07/2017-235

от 06.04.2017

4.
020

Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринг»

ВК-07/2017-020

от 06.04.2017

5.
044

Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ВК-07/2017-044

от 06.04.2017

Жирякову Н.В., которая сообщила, что не оплатили имеющуюся задолженность по

членским взносам:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование члена Ассоциации
Сумма

задолженности

1.
253

Общество с ограниченной ответственностью

«Техгазстрой»

637 000 руб.

2.
081

Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТСЕРВИС»

678 000 руб.

3.

235

Общество с ограниченной ответственностью

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И

ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

И ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТОПЛИВНО-

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА»

273 000 руб.

4.
020

Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринг»

455 000 руб.

5.
044

Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

819 000 руб.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование члена Ассоциации
№ и дата акта

проверки

1.
253

Общество с ограниченной ответственностью

«Техгазстрой»

ВК-07/2017-253

от 06.04.2017

2.
081

Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТСЕРВИС»

ВК-07/2017-081

от 06.04.2017

3.

235

Общество с ограниченной ответственностью

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И

ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И

ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТОПЛИВНО-

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА»

ВК-07/2017-235

от 06.04.2017

4.
020

Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринг»

ВК-07/2017-020

от 06.04.2017

5.
044

Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ВК-07/2017-044

от 06.04.2017

Протокол №П-КК-08/2017 от 06.04.2017 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование члена Ассоциации
№ и дата акта

проверки

1.
253

Общество с ограниченной ответственностью

«Техгазстрой»

ВК-07/2017-253

от 06.04.2017

2.
081

Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТСЕРВИС»

ВК-07/2017-081

от 06.04.2017

3.

235

Общество с ограниченной ответственностью

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И

ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И

ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТОПЛИВНО-

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА»

ВК-07/2017-235

от 06.04.2017

4.
020

Общество с ограниченной ответственностью

«Инжиниринг»

ВК-07/2017-020

от 06.04.2017

5.
044

Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ВК-07/2017-044

от 06.04.2017

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова